

" R A D I O - E C H O "

=====

- wydanie poranne -

6,45 - Prognoza pogody, kalendarium,

- przegląd prasy - *felieton*

- program radiowy - *felieton*

7.00 - Dziennik warszawski

- dziennik lokalny

- /koresp. z Torunia/

7.15 - *Aud* Komentarz JmKuligowskiej

7,25 - roznica 3 września

- NA ŻYWO J K

7.33 - piosenki na telefon

- TAŚMA R.Lewandowski

D I /

Dzisiaj odbędzie się posiedzenie egzekutywy KW PZPR w Bydgoszczy. Członkowie egzekutywy zapoznają się z informacją o stanie przygotowania przemysłu cukrowniczego w naszym regionie do kampanii skupu i przerobu buraków cukrowych. Na posiedzeniu egzekutywy przekazana zostanie również informacja o aktualnym stanie postępowania prokuratury i Naczelnego Izby Kontroli w sprawie nadużyć wynikających ze skarg złożonych w okresie od sierpnia ub. roku.

RE - 6,45 / JK

Dnia 3. 09. 81

W Rz

Komisja zakładowa NSZZ "Solidarność" we Włocławskich Zakładach Azotowych wystąpiła z wnioskiem o powołanie grupy inicjatywnej, która zajmie się organizacją samorządu robotniczego. W zespole tym działać będą przedstawiciele wszystkich organizacji społecznych, politycznych i związkowych

RE- 6,45/ JK

W Rz

Dyrekcja Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego we Włocławku poinformowała nas, że w ~~wy~~ólne od pracydni ~~zawiesz~~awiesz kursy autobusów miejskich na niektórych liniach we Włocławku. Czas wyczekiwania na te pojazdy zwiększy się zatem do kilkunastu, a w niektórych przypadkach nawet do kilkudziesięciu minut.

RF - 6,45 / JK

Dnia 3. 09. 81

W Rz

Dzisiaj mija ostateczny termin składania prac na konkurs "Historia Włocławskiego Ruchu Młodzieżowego" organizowany przez Zarząd Wojewódzki ZSMP we Włocławku. O wynikach konkursu poinformujemy państwa po jego rozstrzygnięciu.

Podpisuję w imieniu władz z Torunia
[Signature]

W Rz

W Klubie Międzynarodowej Prasy i Książki we Włocławku otwarta zostanie dzisiaj poplenerowa wystawa malarsko-fotograficzna której tematem jest folklor Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej. Na wystawie oglądać będzie można prace malarskie i fotogramy wykonane przez twórców województw toruńskiego, gorzowskiego i włocławskiego.

67

Jak już informowaliśmy, we wczorajszym popołudniowym wydaniu "Radio-Echa" - od 10 września realizowany będzie V odcinek tzw. kartki tytoniowej, na który będzie można kupić pół litra wódki, bądź dwie butelki wina, i jedną paczkę kawy. W związku z tym zaległe odcinki z lipca i sierpnia realizować będzie można tylko do 7 września.

- - -

Polskie Stowarzyszenie Jazzowe w Bydgoszczy zaprasza miłośników muzyki na koncert pianisty-jazzowego Henryka Słaboszewskiego. Koncert odbędzie się o godz. 18.00 w kawiarni "Muzycznej".
Początek godz. 18.00. Wstęp wolny.

69

Samorząd pracowniczy musi wyrażać wolę klasy robotniczej i służyć interesom całego narodu.
tak zatytułowane w dzisiejszym wydaniu Gazety Pomorskiej obszerną relacją z obrad wczorajszych

III Plenum Komitetu Centralnego PZPR. Po referacie wygłoszonym przez zastępcę członka Biura Politycznego KC Jana Główezyka rozpoczęła się ożywiona dyskusja trwająca do późnych godzin nocnych. Dziś rano zostaną wznowione obrady. Gazety dzisiejsze informują również o wczorajszym posiedzeniu rady Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich, które poświęcone było ocenie stanu komunikowania się społecznego w Polsce, wypracowania stanowiska wobec oświadczenia pięciu przedstawicieli władz stowarzyszenia z 10 sierpnia br. Na zakończenie burzliwej dyskusji podjęto uchwałę w której czytamy.....

Jak informowaliśmy wczoraj w naszym popołudniowym dzienniku radiowym, prokuratura woj.

w Bydgoszczy wydała postanowienie o umorzeniu śledztwa w sprawie wydarzeń bydgoskich.

Gazeta Pomorska drukuje w tej sprawie obszerny raport jaki został wczoraj przedstawiony dziennikarzom podczas konferencji prasowej.

WIKP można przeczytać wywiad jakiego udzielił red. naczelnemu Gazety Robotniczej wicepremier

Mieczysław Rakowski. Warto przytoczyć końcowe zdanie tego wywiadu. "Uważam, że los Polski

zależy od tego czy partia nasza stanie się wreszcie zwartą i jednolitą siłą. Ciągłe pod-

kreślam, że jesteśmy partią rządzącą, a to nakłada na nas szczególne obowiązki.

RE - 6.45/ J K

71
23 września 1981 r.

D I /

W dzisiejszym naszym programie lokalnym każdy z państwa znajdzie z pewnością atrakcyjną dla siebie ^{moją} pozycję. O 12.05 wszystkich słuchaczy, którym bliskie są problemy wsi, zapraszamy na cykliczny program Redakcji Wiejskiej pod nazwą "Czas dobrych gospodarzy". O 17.00 spotkamy się z państwem jak zwykle w popołudniowym wydaniu magazynu "Radio-Echo". O 17.10 amatorom muzyki rozrywkowej proponujemy pierwszą część audycji "Piosenki na telefon". Około 7.30 w naszym porannym programie przedstawimy państwu fragmenty piosenek, przygotowanych przez Redakcję Muzyczną. Do państwa należy decyzja, które z tych piosenek przedstawimy na antenie popołudniu. Życzenia i propozycje prosimy przekazywać telefonicznie od 8.00 - 8.30 pod numerem: 274 - 267.

W sobotę zaczyna się pierwszy walny zjazd NSZZ "Solidarność".

Wszystkich nas bez względu na przynależność związkową interesuje przebieg tego zjazdu. O dylematach członków bydgoskiej "Solidarności" mówi Michał Jagodziński w audycji, którą nadamy o 17.30.

Red. Jagodziński zaprosił do mikrofonu delegatów regionu bydgoskiego

na I Zjazd NSZZ "Solidarność".

Posłuchajmy teraz fragmentu tej audycji.

O 17.45 proponujemy państwu drugą część współredagowanej przez słuchaczy audycji "Piosenki na telefon". W Bydgoszczy trwa Festiwal Muzyki Polskiej. Niestety, niektórzy miłośnicy ~~muzyki~~ muzyki poważnej ^{nie} mogą wybrać się na koncert do Filharmonii Pomorskiej. Tym, którzy z różnych względów pozostaną w domu - proponujemy program pod nazwą "Muzyka kameralna". W programie wysłuchamy utworów instrumentalnych i wokalnych skomponowanych m.in. przez Wolfganga Amadeusza Mozarta, Mieczysława Karłowicza i Karola Szymanowskiego. Początek programu o godz. 18.15.